総司И
`:μ

r28-ルヶ_′可

バ
降

建

没

合

同

益資地点3海南省海口市

甲方:      斤

乙方8海南恵天科技有限公司

ノ

√

‐

印 8

一、合同格式

本合同干由海南省司法 FTカー方 (以下筒称 “甲方 ")

和海南悪天科技有限公司 (以下筒称 “乙方 ")按 下述条款和条件釜署。

基千乙方荻得海南省司法lT省社区妍正三級通程視頻督察系統 (A包 )

(項 目編号 :HNMY2018 166)的 公升招林中林資格。按照招林文件的要求,多 1カ
ヽ

商一致,迭成如下条款 :

本合同在此声明如下:本合同中的洞悟和含文均合同条款中定文相同。

下属合同附件力本合同不可分害J的部分井与本合同具有同等法律数力 :

1)硬件没各、服努疱同及倫格分項表 ;

2)軟件系統及倫格分項表 ;

3)庄用軟件升友及倫格分項表 ;

4)基硼配套服雰及倫格分項表 ;

5)招林文件、招林文件澄清文件 ;

6)投林文件、投林人在坪林期同的承諾文件 ;

7)中株通知事 ;

考慮到甲方将按合同規定向乙方付款,乙方保江全部按照合同規定

向甲方提供林的系統、輸 1文 、服勢井在反保期内承担軟件、硬件没各願

量保江責任。

考慮到乙方提供的林的系統、蛤 1文、服各及修ネト鋏陥,甲方在此保

江按照合同規定的吋同利方式向乙方支付合同倫款或其他按合同規定支

付的金額。

甲、乙双方在上述 日期釜署本切波ヽ。

(以下力蓋章部分 )

正

甲方 8

地 llL:

法定 (或

升声行 :

声名 :

しヽ・)に〕″
Fし

を
'そ

クkgレイリ
IK号

:

4午年■几牛日

乙方 8

地力L:海 国

法定 (

升声行

戸名 :

帳号 :

或授枚 )代表

2 ,l +J_n zt a

招林代理机杓声明8本合同林的径海南民益招投林有限公司依

法定程序来賄,合同主要条款内容与招投林文件的内容一致。

46001003236050002782

「

中林逝力1事 ―政府采殉交 j//2系
銃

中林通知事

'1丈
■ 11:」 liヽ :,01二 [ヽ:

海南悪天科技有限公司 :

省社区折正三致還程祝頻督察系統 (項 目登記号 il■liヽlY2018 166)A包 :

包編号:liNGP 2018 091SA), 招林茫囲:貨物、服雰,千 2019年 01月 04日

評iド ,笙采的人碗ツ、,伯定貴単位力中lJN供 立商,中株介格 (人民 lTJ):

拾万元整 (Y16600000.00),工 期:合 同釜汀后180内 完成項 目建没c

貨物、J反各灰量符合合格株准 .

(格 林投ほ法′等有美規定 , も招杯 ノi、

立早

ルイ″「I_月 _こ_日

海 与省公共資源交易服雰中心

と1終工_』 _み日

htlp:/izwhainangovcn/zfcglgbp,/wn-b,:-::,--:- -' - :- - -: :': -.: -,::.-- i-r -'.:-':-,:-:,=.ri,:-::.1S l=bb5aa2g96g112a3ao16glg1og2oz13bg ],t1

□
|

l :